UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /UBND-NV

V/v cử công chức tham gia bồi

dưỡng kiến thức văn hóa công vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghi Xuân,  ngày      tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Các phòng: Văn phòng HĐND &UBND huyện,

   Văn hóa - Thông tin, Tư pháp, Nội vụ

Thực hiện Giấy mời số 31/GM-SNV ngày 23/11/2020 của Sở Nội vụ về

việc tham gia bồi dưỡng kiến thức văn hóa công vụ cho cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Ủy ban nhân dân huyện thống nhất cử 04 công

chức tham tập huấn như sau:

1. Ông Hồ Văn Chương, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

2. Ông Trần Vũ Quang, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

3. Ông Phan Xuân Dương, Chuyên viên phòng Tư pháp;

4. Ông Nguyễn Văn Giang, Chuyên viên phòng Nội vụ.

Thời gian: 02 ngày (từ ngày 26 - 27/11/2020); buổi sáng từ 7h30 đến

11h30; buổi chiều từ 14 h đến 17h30.

Địa điểm: Hội trường Khách sạn SailingTower, số 2, đại lộ Xô viết Nghệ

Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Nhận được Công văn, yêu cầu các ông có tên trên sắp xếp công việc để tham

gia lớp bồi dưỡng đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-11-24T10:18:32+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-11-24T10:45:37+0700

		2020-11-24T10:45:52+0700

		2020-11-24T10:46:06+0700